Anwendungsbereiche - Beispiele  |   Области применения - Примеры
Rippenwiderstand
RSFx
Оребренное сопротивление
RSFx
RSFx
C5
Die Rippenwiderstände RSFx Typ A werden für die Heizung von

директиве 2014/35/UE
Другие материалы, конфигурации, изгибы, диаметры,
длины, мощности и клеммы могут быть изготовлены по
запросу и после проверки выполнимости запроса.
RSFx
Code ohne Buchsen
Код без втулок
Code mit Buchsen
Код с втулками
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSFP0550 RSFQ0550 550 220/240 500
RSFP0750 RSFQ0750 750 220/240 700
RSFP0850 RSFQ0850  850 220/240 800
RSFP1050 RSFQ1050 1050 220/240 1000
RSFP1250 RSFQ1250 1250 220/240 1200
RSFP1350 RSFQ1350 1350 220/240 1300
RSFP1550 RSFQ1550 1550 220/240 1500
RSFP1850 RSFQ1850 1850 220/240 1800
RSFP2050 RSFQ2050 2050 220/240 2000
RSFP2550 RSFQ2550 2550 220/240 2500
RSFP3050 RSFQ3050 3050 220/240 3000
Länge mm
Длина мм
Buchse
Втулка
A Verfügbare Standardmodelle A-Typ Durchmesser 16,5/34,5mm
Стандартные имеющиеся модели типа A с диаметром 16,5/34,5мм
Code ohne Buchsen
Код без втулок
Code mit Buchsen
Код с втулками
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSFA0260 RSFB0260 260 220/240 500
RSFA0340 RSFB0340 340 220/240 700
RSFA0380 RSFB0380 380 220/240 800
RSFA0460 RSFB0460 460 220/240 1000
RSFA0540 RSFB0540 540 220/240 1200
RSFA0580 RSFB0580 580 220/240 1300
RSFA0660 RSFB0660 660 220/240 1500
RSFA0780 RSFB0780 780 220/240 1800
RSFA0860 RSFB0860 860 220/240 2000
RSFA0960 RSFB0960 960 220/240 2250
RSFA1060 RSFB1060 1060 220/240 2500
RSFx
Länge mm
Длина мм
Länge mm
Длина мм
B
Code ohne Buchsen
Код без втулок
Code mit Buchsen
Код с втулками
Code mit Platte
Код с пластинкой
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSFD0105 RSFE0105 RSFF0105 105 220/240 800
RSFD0125 RSFE0125 RSFF0125 125 220/240 1000
RSFD0145 RSFE0145 RSFF0145 145 220/240 1200
RSFD0155 RSFE0155 RSFF0155 155 220/240 1300
RSFD0175 RSFE0175 RSFF0175 175 220/240 1500
RSFD0205 RSFE0205 RSFF0205 205 220/240 1800
RSFD0225 RSFE0225 RSFF0225 225 220/240 2000
RSFD0275 RSFE0275 RSFF0275 275 220/240 2500
RSFD0325 RSFE0325 RSFF0325 325 220/240 3000
RSFD0500 RSFE0500 RSFF0500 500 220/240 3500
RSFD0600 RSFE0600 RSFF0600 600 220/240 4000
Verfügbare Standardmodelle B-Typ Durchmesser 10,5/22,5mm
Стандартные имеющиеся модели типа В с диаметром 10,5/22,5мм
Platte für die Montage
von M-förmige Widerstände

Calorflex srl снимает с себя какую-либо ответственность за возможный ущерб предметам
и/или людям, связанный с неправильным использованием изделий. Проконсультируйтесь
с общими условиями продажи и использования.
Code ohne Buchsen
Код без втулок
Code mit Buchsen
Код с втулками
Code mit Platte
Код с пластинкой
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSFG0125 RSFH0125 RSFJ0125 125 220/240 500
RSFG0165 RSFH0165 RSFJ0165 165 220/240 700
RSFG0185 RSFH0185 RSFJ0185 185 220/240 800
RSFG0225 RSFH0225 RSFJ0225 225 220/240 1000
RSFG0265 RSFH0265 RSFJ0265 265 220/240 1200
RSFG0285 RSFH0285 RSFJ0285 285 220/240 1300
RSFG0325 RSFH0325 RSFJ0325 325 220/240 1500
RSFG0385 RSFH0385 RSFJ0385 385 220/240 1800
RSFG0425 RSFH0425 RSFJ0425 425 220/240 2000
RSFG0525 RSFH0525 RSFJ0525 525 220/240 2500
RSFG0625 RSFH0625 RSFJ0625 625 220/240 3000
RSFx
Länge mm
Длина мм
Platte für die Montage